

Epic Sound ApS

Birkedommervej 31, 3.
2400 København NV
CVR-nr. 28 48 68 39

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017

David Abildgaard Filskov
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Epic Sound ApS
Birkedommervej 31, 3.
2400 København NV

CVR-nr.: 28 48 68 39

Stiftet: 9. februar 2005

Hjemsted: København NV

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion David Abildgaard Filskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med lydsider, stemmer og oversættelse samt handel og anden virksomhed efter direktionens skøn med dertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 7.826.

Egenkapitalen udgør kr. 332.084.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		67.095	12.709
Personaleomkostninger.....	1	<u>-53.388</u>	<u>-315</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		13.707	12.394
Afskrivninger		<u>-3.241</u>	<u>-1.621</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		10.466	10.773
Finansielle omkostninger		<u>-413</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		10.053	10.773
Skat af årets resultat	2	<u>-2.227</u>	<u>-2.658</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>7.826</u></u>	<u><u>8.115</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>7.826</u>	<u>8.115</u>
Disponeret i alt		<u><u>7.826</u></u>	<u><u>8.115</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	3	0	0
Indretning af lejede lokaler	3	<u>27.548</u>	<u>30.789</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>27.548</u>	<u>30.789</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>27.548</u>	<u>30.789</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		48.375	88.752
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	124.400	100.000
Andre tilgodehavender		62.860	8.420
Udskudt skatteaktiv		<u>18.092</u>	<u>20.319</u>
Tilgodehavender i alt		<u>253.727</u>	<u>217.491</u>
Likvide beholdninger		<u>262.254</u>	<u>218.982</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>515.981</u>	<u>436.473</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>543.529</u></u>	<u><u>467.262</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		207.084	199.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u><u>332.084</u></u>	<u><u>324.258</u></u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.667	130.004
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>203.778</u>	<u>13.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u><u>211.445</u></u>	<u><u>143.004</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>211.445</u></u>	<u><u>143.004</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u><u>543.529</u></u></u>	<u><u><u>467.262</u></u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		
Nærtstående parter	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Lønninger	49.716	0
Andre omkostninger til social sikring	937	0
Øvrige personaleomkostninger	2.735	315
Personale omkostninger i alt	53.388	315
Gennemsnitligt antal ansatte	1	0
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	2.227	2.658
Skat af årets resultat i alt	2.227	2.658
3 Anlægsoversigt		
Materielle anlægsaktiver	Drifts- materiel og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris 1. juli 2016	265.144	32.410
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2017	265.144	32.410
Afskrivninger 1. juli 2016	-265.144	-1.621
Årets afskrivninger	0	-3.241
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Afskrivninger 30. juni 2017	-265.144	-4.862
Regnskm. værdi pr. 30. juni 2017	0	27.548

Noter

3 Anlægsoversigt, forsat

Afskrivninger	2017	2016
Driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	<u>3.241</u>	<u>1.621</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>3.241</u></u>	<u><u>1.621</u></u>

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	30/06-17	30/06-16
Igangværende arbejder for fremmed regning	124.400	100.000
Acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u><u>124.400</u></u>	<u><u>100.000</u></u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	0	199.258	0	324.258
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>7.826</u>	<u>0</u>	<u>7.826</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>207.084</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>332.084</u></u>

	30/06-17	30/06-16
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>125.000</u></u>